An diesem allem veltziehen dithherwendt Unfere Commissarii Unfern Genedigisten Willen vnd Special Beuelch, vnd wür seindt bey Ihrer wider anhero Konfft ihrer vmbständig vnderthenigisten relation, Wasßgestalten Sye ain: so anders volzogen, genedigist gewerttig.

Geben zu Treising den 9. April anno 1674.

Albrecht Sigmundt.

b.

Instrumentum confirmationis pro Abbate Benedicto Ruedolph.

11. Apr. 1674.

Nos Albertus Sigismundus &c. &c. Vniuersis et singulis hasce litteras nostras inspecturis pariter et legi audituris salutem in Domino. Vacante Abbacia Monasterii Weichenstephanensis, Ordinis S. Benedicti, Frisingensis nostrae Diocesis, per obitum bonae memoriae Venerabilis Religiosi ac Deuoti P. F. Gregorii, praefati Monasterii ultimi et immediati Abbatis ac Pastoris, religiosus et deuotus in Christo Nobis dilectus P. F. Stephanus Kaltenhauser Prior ceterique Conuentuales, rationabilibus de causis considerantes, diurnam uacationem Abbaciae Monasterio fore periculosam, nec sine graui ejusdem dispendio tam in spiritualibus quam temporalibus Electionem succedentis Abbatis posse differi, consensu et uoluntate a Nobis rite obtentis die Mercurii, quae fuit XI. Mensis Aprilis anni Millesimi Sexcentissimi Septuagesimi quarti, post inuocationem Spiritus Sancti per officium solemne de eodem celebratum et decantatum capitulariter con-

gregati, in Commissariorum nostrorum specialiter deputatorum nec non Notarii nostri Dioecesiani et testium specialiter uocatorum rogatorumque praesentiâ, uia ac modo a Ss. Canonibus et sacro Concilio Tridentino praescriptis, et quidem per uiam scrutinii legitime procedentes venerabilem et religiosum in Christo Nobis dilectum P. F. Benedictum Ruedolph, supradicti Monasterii Weichenstephanensis professum, in sacerdotio constitutum, uirum maturum, aetatis sufficientis, in spiritualibus et temporalibus prouidum et circumspectum, in saepedicti Monasterii Abbatem canonice elegerunt, ipsamque electionem solemniter publicari petierunt, prout etiam per alterum ex nostris Commissariis publicata fuit de praesenti in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos itaque accepta relatione sufficientique informatione a Nostris deputatis Commissariis, quod memorata Electio canonice celebrata sit ad laudem et gloriam omnipotentis Dei ter Optimi Maximi nec non Ss. Stephani prothomartyris et Michaelis Archangeli, principalium hujus Monasterii Patronorum, honorem, Electionem praefatam autoritate nostra ordinaria per praesentes authenticas litteras in Domino duximus approbandam et confirmandam, prout etiam eandem praesentibus admittimus, approbamus, ratificamus et confirmamus ac supranominatum venerabilem religiosum in Christo Nobis dilectum P. F. Benedictum saepedicto Monasterio Weichenstephanensi in Abbatem ac Rectorem praeficimus, sicuti etiam eundem per Commissarium nostrum in Spiritualibus generalem annuli traditione et digito ejus impositione inuestiri fecimus. Curam animarum et administrationem ac regimen Monasterii Weichenstephanensis tam in spiritualibus quam temporalibus fideliter regendam in animam ipsius plenarie commisimus ac eundem in et ad corporalem, realem et actualem possessionem saepedicti Monasterii induximus, prout tenore praesentium committimus, praeficimus et inducimus. Optimâ spe in Domino freti, fore, ut idem Monasterium per ipsius P. F. Benedicti uigilantissimam circumspectionem et industriam, dexterâ Domini opitulante, salubriter et prospere dirigendum, ac felicia in spiritualibus et temporalibus suscepturum sit incrementa. Eapropter etiam omnibus et singulis Monasterii illius subditis, regularibus et saecularibus, districte praeci-piendo mandamus, ut eundem P. F. Benedictum Abbatem tanquam Patrem et pastorem animarum suarum grato admittant animo, ipsique debitam subjectionem, obedientiam et reuerentiam praestent. In quorum omnium et singulorum praemissorum fidem et evidens testimonium praesentes confirmationis nostrae litteras manu propria subsignauimus, et sigilli nostri majoris jussimus appensione roborari. Quæ datae sunt Frisingae in Castro Episcopalis nostrae residentiae XI.